colai et Annae Salutiarum; in provincia

Siciliae Messanensis,ad priorem convenlus

S. Restitulae , et eo deficiente seu legi-

lime impedilo , ad priorem convenlus

S. Annunlialae eiusdem civitatis , el sic

deinceps.

§ A. Praelerea, loco priorum el discre-

torum cuiusliljel convenlus, accedanl suf-

fragaluri ad capilulum generale, et ad

idem laturi instantias ad statum provin-

ciarum et singulorum conventuum , duo

ex qualibet provincia, qui sint sacerdoles,

et sine scandalo, el cum aedificalione in

congregalione se gesserinl, el sallem duo-

decim annos complelos a professione ha-

beanl in congregalione, et Iriginla annos

pariter complelos habeanl aelalis: et unus

ex islis insuper pliilosophiam vel llieolo-

giam, si fieri polcrit, per duodecim annos,

vel ad minus per novem formiler legeril

el docuerit, vcl prò* duodecim, vel sallem

novem, cursus quadragesimales aul in-

legros annuales laudabililer concionatus

1 Videlur legendum p^f loco prò (B. T.).
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fuerii, excepto tamen hoc primo triennio,

prò quo vocales, sive lectores, sive con-

cionatores, eligi el admilli possint, etiamsl

per sex tantum annos muneribus prae-

diclis functi sinl : quibus requisitis , ut

siipra, respeclive deficienlibus, elecliones

nullae sinl eo ipso, ac sine illis elecli ad

sulTragandum in capitulo generali non ad-

miltantur.

§ 5. Praedicli autcm duo in qualibet

provincia eliganlur in congregalione co-

gendà per priorem provincialem cuiuslibel

provinciae dominicà prima mensis mali

proxime praecedentis capilulum generale,

vel, si urgens aliqua necessilas coegerit,

primo quoque tempore post diclam do-

minicam primam mensis maii, in quibus

congrcgalionibus praesideanl provincia-

les, non lamen in illis volum feranl; et

provincialibus quovis modo deficienlibus,

praesideanl priores convenluum in qui-

bus congregaliones fieni; el officio scru-

lalorum fungantur, qui praeeril, et duo

praesidcnli proximiores, eligenlur et alii

duo cum eisdem qualitatibus el requisitis

respeclive substituendi unicuique ex pro-

xime cleclis in casu morl.is sive alterius

cuiusvis legitimi impedimenti.

§ C. In praediclis aulem congregalio-

nibus vocem habebunl priores cuiuslibet

convenlus el vicarii conventuum vicaria-

tus, secrelarii reverendorum palrum pro-

vincialium, necnon discreti, qui eligenlur

prout liactenus factum est. Et celerà fa-

cianl ad formam constilulionum. Congre-

galiones aulem liabebunlur prò provin-